
Pag. 1 di 3

ORIGINALE

DECRETO DEL COMMISSARIO
Atto n. 14 del 17/12/2025

Oggetto: Decreto di chiusura per festività natalizie anno 2025

IL COMMISSARIO LIQUIDATORE

VISTI:

- la Deliberazione della Giunta Regionale n. 37/3 del 15/07/2025 con cui il sottoscritto viene nominato 

Commissario Liquidatore del Consorzio per la Promozione degli Studi Universitari della Sardegna Centrale 

per il periodo di mesi sei, con decorrenza dalla data del 16/07/2025;

- l’art. 50 del D. Lgs. 18/08/2000, n. 267;

CONSIDERATO CHE gli Atenei delle Università di Cagliari e di Sassari, con propri atti, hanno disposto:

- l’Università di Cagliari, la chiusura delle proprie strutture e la sospensione delle attività didattiche per i 

giorni dal 23/12/2025 al 05/01/2025;

- l’Università di Sassari ha disposto la chiusura delle proprie strutture nei giorni 24/12/2025 e dal 

31/12/2025 al 05/01/2026;

RITENUTO di disporre, per le motivazioni di cui sopra, la chiusura delle sedi del Consorzio e la 

sospensione delle attività didattiche, in maniera coordinata con quanto stabilito nelle disposizioni stabilite 

dagli Atenei di Cagliari e Sassari; 

VISTI il D. Lgs. 18/08/2000, n. 267 e lo Statuto del Consorzio,

DECRETA 

- concordemente con quanto disposto dagli Atenei suindicati, la chiusura delle sedi del Consorzio per la 

Promozione degli Studi Universitari della Sardegna Centrale e la sospensione delle attività di segreteria e di 

supporto nei giorni del 24/12/2025 e nei giorni dal 31/12/2025 al 05/01/2026;

- la pubblicazione del presente atto all’Albo Pretorio, nell’apposita sezione di Amministrazione Trasparente 

e nella home page del sito UNINUORO, per consentirne la conoscenza e massima diffusione. 

Il Commissario Liquidatore
Dott. Ivan Giuseppe Paglia



Pag. 2 di 3



Pag. 3 di 3


		2025-12-17T16:51:06+0100
	Paglia Ivan Giuseppe 56b908ee28304ed0ae77587a8555ac98ee46675b




